
 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761 

SÍDLO: U Kapličky 761, Sušice PSČ 342 01 

IČO: 00077631 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jaromírem Kolářem, ředitelem školy 

 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Stroje a zařízení do polytechnické učebny“ 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zařazená do II. Skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 

veřejných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Spisová značka: VŘ 1/2020 

 
Číslo jednací: SOSSOU/447/2020 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky výukových pomůcek pro 

polytechnické vzdělávání do odborných učeben zadavatele včetně dopravy, 

provádění záručního servisu, a to vše dle požadavků zadavatele, které jsou 

uvedeny v zadávacích podmínkách, tj. ve Výzvě a v jejich přílohách.  

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK: 

 

do 7. 8. 2020 10.00 hod  

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

 
číslo Dodavatel Datum podání 

nabídky 
Čas podání 
nabídky 

Forma nabídky 
 

 

L1 

 

Didaktik NTL CZ s.r.o. 

sídlo: Revoluční 1, Rohatec 

PSČ 696 01 

IČO: 27671615 

 
 
6. 8. 2020  

 
 
14:00 

 
listinná 

 
L2  
 

KDZ, spol. s.r.o 

sídlo: Razov 1256, Vizovice  

PSČ 763 12 

IČO: 15526691 

 
 
6. 8. 2020 

 
 
14:10 

 
listinná 

 
Zadavatel zaslal dne 7. 7. 2020 Výzvu k podání nabídky 3 dodavatelům. 
 

4. HODNOCENÍ: 

 
Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to dle nejnižší celkové nabídkové 
ceny v Kč bez DPH. 
Zadavatelem pověřené osoby hodnotily nabídky jejich porovnáním. 
Při hodnocení se vycházelo z údajů v Krycím listu (Příloha č. 2 Výzvy). 



 

 

 

 
Výsledek hodnocení nabídek 
 

číslo Dodavatel Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 

 
L1 
 

 
Didaktik NTL CZ s.r.o. 

sídlo: Revoluční 1, Rohatec 

PSČ 696 01 

IČO: 27671615 

 

524 750,00 Kč bez DPH 
 

 
 
1 
 

 

L2 
 

 
KDZ, spol. s.r.o. 

sídlo: Razov 1256, Vizovice 

PSČ 763 12  
IČO: 15526691 
 

 

533 980,00 Kč bez DPH 

 

2 

 

 
 

4. ROZHODNUTÍ 
O VÝBĚRU: 

 
Zadavatel rozhodl dne 12. 8. 2020 o výběru dodavatele Didaktik NTL CZ s.r.o., 
IČO: 27671615, se sídlem Revoluční 282/1, 696 01 Rohatec, který podal nabídku, 
předložil nejnižší nabídkovou cenu a splnil veškeré požadavky zadavatele a 
zadávacích podmínek. 
 
  

5.OSTATNÍ 
INFORMACE: 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK. 
 
Kontrolu nabídek účastníků provedly zadavatelem pověřené osoby. 
 
Rozhodnutí o výběru je součástí spisu veřejné zakázky. 
 
Dne 27. 8. 2020 byla uzavřena Kupní smlouva s vybraným dodavatelem. 
 

PŘÍLOHY Protokol o jednání 

 
V Sušici dne 31. 8. 2020                                                       Za zadavatele: 
 
 
                                                                                                                                Ing. Jaromír Kolář 
                                                                                                                                    ředitel školy 

                                                                                                             Střední odborná škola a Střední odborné                  
                                                                                                         učiliště, Sušice, U Kapličky 761 

                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                    


